
Martina S. (krejculinek) ID 17150 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2018, 11:17

PODMÍNKY PRODEJE
NOVÉ ZBOŽÍ

  Dětské botky u sovičky
  Martina Sovová Krejčová
  provozovna: Kostelní 67, Sušice 34201
  místo podnikání : Volšovská 899
  IČO 87012138
  DIČ CZ8251081982
  tel. 732211918 ( od 9 hod do 17 hod )
  email: krejculinek@centrum.cz

  ZÁRUČNÍ DOBA : 2 roky

  DOBA DODÁNÍ : ihned po zaplacení částky je balíček odeslán na vámi udanou adresu, pokud je zboží objednáno na dobírku
odchází týž nebo následující den

  ODPOVĚĎ NA INZERÁT : obvykle odpovídáme týž den pokud neodpovíme do tří dnů kontaktujte nás znovu

  STORNO OBJEDNÁVKY : do 24 hodin můžete svou objednávku vystornovat jak mailem tak telefonicky na výše uvedené číslo a
mailovou adresu nebo vzkazem přes mmb

  POKUD OBJEDNÁVKA NENÍ KOMPLETNÍ : z důvodu kamenného krámu se může stát že zboží vámy objednané je vyprodáno (
veškěré zboží uvěřejněno na mmb je skladem ) nebo vaše objednávka není kompletní, v tomto případě budete infomováni do
24 hodin o nekompletnosti objednávky, částka za chybějící zboží bude vystornována nebo vám bude nabídnuto zboží jiné,
které není kupující povinen akceptovat a může zvolit vystornování částky

  nákup v našem e-shopíku je s paragonem + záručním listem, ten pečlivě uschovejte pro případ reklamace, která je
vyřizována prostřednictvím naší prodejny, v místě provozovny kamenného krámu. odesíláme denně, takže zboží putuje k vám
v prvním možném termínu po připsání peněz na účet, v případě dobírky zboží odchází týž nebo maximálně následující den,
pokud máte botky v rezervaci a nereagujete na maily ohledně odložení platby posečkání a nekomunikujete botky po 7 dnech
rezervace pouštím do veřejné nabídky, při objednávce nad 2000 ,- kč poštovbé zdrama, objednávka nad 1500 ,- korun malý
dáreček :-)

  Informace o právu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon :

  Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží do 14 dnů, lze vrátit takto i zboží které již nemá původní obal nebo z něj byly
odstraněny visačky. Pak si však prodejce může vrácenou částku ponížit o změny na výrobku.

  - odesíláme :

  Česká pošta ( platba převodem ) : 60 - 70 Kč

  Česká pošta dobírka ( platba připřevzetí balíčku ) : 120 Kč

  - botičky účet číslo : 107 - 813 544 0237 / 0100

  - jako vs uvádějte prosím svůj ID na mimibazaru pokud nejste registrováni, uveďte prosím psč vašeho města

  díky

  BAZÁREK - věci po našem Macíkovi a Matyldě

  Milé maminky, jsem ráda, že věcičky po našem Mácovi Vám padly do oka... oblečky zašleme podle tarifů ČP, vyprané a
vyžehlené, pokud máte dotaz na velikost a přeměření, stačí napsat a rádi se s Vámi domluvíme na detailech.
  Balíček odesílám hned následující den po připsání peněz :

  na účet 404 600 133 / 0800

                                                stránka 1 / 2



Martina S. (krejculinek) ID 17150 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2018, 11:17

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Rezervace prodloužím po vzájemné dohodě

  Těším se na příjemné vzájemné obchodování Martina s Mácínkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

